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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Adgang til håndvask samt faciliteter for hygiejnisk vask og
aftørring af hænder.
Opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Procedurer for transport af fødevarer fra produktionsområdet
til blæstkølere.
Mikrobiologisk kriterium: Analyseresultater:
Holdbarhedsprøver og miljøprøver, perioden jan 2019.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køkkenområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenområdet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Manglende vedligehold af væg bag
hylde på tørvarelageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt
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varmebehandling og nedkøling, perioden juni - november 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Ydet konkret vejledning om anvendelse af smiley ikon fra hjemmesiden www.findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden leverer animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
-Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer,
-Leverancerne af animalske fødevarer vurderes til at være inden for 50-km grænsen.
-Levering af animalske fødevarer til andre virksomheder vurderes til at være mindre end 1500 kg pr. uge.
-Virksomheden har karakter af at levere til den endelige forbruger.
-Det er Fødevarestyrelsens vurdering at virksomheden stadig er en detailvirksomhed.


